[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от  26.09. 2013 г.   №  138                                                                                 с. Перелюб

О внесении изменений в постановление

от 29.06.2012 г. № 87 «Об утверждении

административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан»

          На основании протеста № 15-2013 от 19.09.2013 г., руководствуясь Уставом Перелюбского муниципального  образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в постановление администрации  Перелюбского муниципального образования   Перелюбского муниципального района Саратовской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги» «Рассмотрение обращений граждан»  № 87 от 29.06. 2012 года  следующие изменения:

 пункт 3.6. заменить словами «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжаловании отказа органа, предоставляющего государственную услугу в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен».

Глава  администрации

Перелюбского МО                                                                           А.В. Гончаров